modi exercenlibus, et quibusciimque ec-

clesiis et basilicis eliam parochialibus,

ant cuiusvis Ordinis et insliluli mouasle-

riÌ5 ac religiosis domibiis, eliam Mendi-

canliuin, Congregationi, eliam nndecim

Congregalionum nimcupatae, Societati

elium lesti , militiis eliam B. Ioannis

Hierosolymilani, ac hospilalibiis etiam

nalionalibns ani regidaribiis eliam S. Spi-

ritus in Saxià , B. Anlonii Viennensis
,

et generalim quibnsciimque locis piis

quomodolibet nuncupalis , et qiiibiisvis

aliis personis quomodolibet pariter nun-

cupalis, cuiuscumque gradiis et condi-

tionis, etiam speciali menlione dignis,

eis eorumque praediis ac bonis , sub

qnibuscumque lenoribiis et formis, ac

cum quibusvis eliam derogaloriarum de-

rogaloriis, aliisqne efficacioribus, effica-

cissimis et insolilis ac irrilanlibiis clan-

sulis et aliis decretis , in conlrarium

praemissornm quomodolibet eliam plii-

ries concessis, approbatis et innovalis;

quibus omnibus et singulis, eornm o-

mnium et singulorum lenores praesenli-

bus prò piene et sufficienler expressis ac

de verbo ad verbum inserlis babenles,

hac vice dumlaxat, specialiter et ex-

presse derogamus; ceterisque conlrariis

quibuscumqe.

Nemo bis lit- S 8. Nulli crgo omnino hominum li-
teris coQiradi-

. . .

cera audeai. ccat hanc pagmam nostrae consti lutio-

nis, confirmationis, innovalionis, sanctio-

nis, declaralionis, praecepti , decreti et

volunlalis infringere, vel ei ausu te-

merario contraire; si quis autem hoc

alternare praesumpserit, indignalionem

omnipotenlis Dei ac bealorum Peiri et

Pauli aposlolorum eius se noverit incur-

surum.
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DaUim Romae , apud S. Mariam Ma-

iorcni , anno Incarnationis dominicae

MDCCxxvi, XIII kalendas angusta?, pon-

tifìcatus nostri anno ili.

Dal. die 20 iulii l'26, ponlif. anno in

cxxxv.

Con/ìrmahir decrelum geueralis Ordinis

B. Mariae de Monte Carmelo, ne

commissarius Terlii Ordinis eiusdem

in provincia Fluminis lanuarii, in-

consulto ipso generali, removeri pos-

si l \

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunl di- Exposiiiotacii,

ledi fìlii fralres provinciae Fluminis

lanuarii Terlii Oidinis B. Mariae de

Monte Carmelo, quod dileclus fìlius

Gaspar Pizzolanti prior generalis dicti

Ordinis, ne quicumque legilime electus

sive instilulus et acceplalus fuerit in

commissarium eiusdem Terlii Ordinis

in praediclà provincia, donec eiusdem

fratribus acceplus fuerit, possint' ab eo